



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1079
 Tanggal : 2025-12-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	CAKE KEJU KRAFT	1839	PCS	Rp 2.000	Rp 3.678.000
2	GERRY BISKUIT	1839	PCS	Rp 950	Rp 1.747.050
3	MOMOTARO	1839	PCS	Rp 2.400	Rp 4.413.600
4	SUSU 115 ML	55	DUS	Rp 115.000	Rp 6.325.000
5	SUSU 1L	158	PCS	Rp 22.500	Rp 3.555.000
6	APEL	82	KG	Rp 52.000	Rp 4.264.000
7	ONION POTATO	373	PCS	Rp 1.950	Rp 727.350
8	NEXTAR	579	PCS	Rp 1.950	Rp 1.129.050
9	PROCHIZ	579	PCS	Rp 1.950	Rp 1.129.050
TOTAL					Rp 26.968.100